
UCHWAŁA NR XI/92/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

855 Rodzina 14 000,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 8 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 

ubiegłych
6 000,00 0,00

85502 Świadczeni rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

6 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

54 744,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

40 843,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 843,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

13 901,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych

13 901,00 0,00

Razem dochody: 68 744,00 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
45 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00
czyszczenie reaktora oczyszczalni 
ścieków Hydrowit w Wyszatycach

45 000,00 0,00

600 Transport i łączność 56 372,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18 000,00 0,00

porozumienie międzygminne z gminą 
miejską Przemyśl na transport lokalny 

18 000,00 0,00

Id: 814025BF-3BF3-4AB3-833D-7BB2B52397A5. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 38 372,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 9 872,00 0,00
4600 Kary , odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

28 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 317,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
19 317,00 0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.. 184 ustawy pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości dotyczy projektu 
"Przebudowa budynku Domu 
Ludowego w Wyszatycach" umowa nr 
RPPK.04.04.00-18-0032/16

67,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00

Przebudowa Domu Ludowego 
w Kosienicach 

15 000,00 0,00

6660 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych dotyczy projektu 
"Przebudowa budynku Domu 
Ludowego w Wyszatycach" umowa nr 
RPPK.04.04.00-18-0032/16

4 250,00 0,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 0,00
71035 Cmentarze 15 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00

Budowa alejek na cmentarzu 
w Orzechowcach 

15 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 90 000,00 50 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
90 000,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 500,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 47 812,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 16 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 0,00

80104 Przedszkola 16 472,00 0,00

Id: 814025BF-3BF3-4AB3-833D-7BB2B52397A5. Podpisany Strona 2



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 221,00 0,00

Dotacja dla Gminy Orły na pokrycie 
kosztów dzieci uczęszczających do 
przedszkola Niepublicznego w 
Olszynce

808,00 0,00

Dotacja dla Gminy Rokietnica na 
pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do  Niepublicznego 
Przedszkola Sióstr Służebniczek 
w Tapinie

413,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od inny jednostek 
samorządu terytorialnego

15 151,00 0,00

Zwrot kosztów ponoszonych na dzieci 
uczęszczających do przedszkoli 
publicznych na terenie Miasta 
Przemyśla

15 151,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 400,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
12 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 100,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

300,00 0,00

80195 Pozostała działalność 440,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440,00 0,00

855 Rodzina 14 000,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 8 000,00 0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

6 000,00 0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. 

2 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

6 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

60 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 60 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 60 000,00 0,00

Id: 814025BF-3BF3-4AB3-833D-7BB2B52397A5. Podpisany Strona 3



budżetowych 
Budowa oświetlenia ulicznego ul. 
Marcina Króla w Żurawicy 

60 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

13 750,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 750,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 750,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

0,00 247 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 247 007,00

Odbudowa budynku Dworku 
w Żurawicy Górnej przy ul. 
Wyszyńskiego wraz z jego przebudową 
i rozbudową 

0,00 247 007,00

Razem wydatki 365 751,00 297 007,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 814025BF-3BF3-4AB3-833D-7BB2B52397A5. Podpisany Strona 4


		2019-07-29T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




